PROCESSO LICITATÓRIO N° 008/2026 -
CONCORRÊNCIA N° 004/2026. Objeto: CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DAS OBRAS DE
CONCLUSÃO DA ESCOLA DE PIRITUBA, LOCALIZADA
NO DISTRITO DE PIRITUBA, VITÓRIA DE SANTO
ANTÃO/PE. Valor Máximo Estimado: R$ 6.786.230,36 (seis
milhões, setecentos e oitenta e seis mil, duzentos e trinta reais e
trinta e seis centavos). Recebimento de Propostas:
06/02/2026, às 08:00h. Abertura das Propostas: 03/03/2026,
às 09:00h. Início das Disputa: 03/03/2026, às 10:00h. O Edital
na íntegra poderá ser retirado através do link
https://transparencia.prefeituradavitoria.pe.gov.br/app/pe/vitoria-